ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
PALÁCIO DR. FLORO BARTOLOMEU

Rua do Cruzeiro, 217 – CEP 63010-070 – Telefone (088) 511-1976 – Caixa Postal D-4

PROJETO DE LEI  Nº ______ DE 05 ABRIL DE 2022

EMENTA: Dá denominação de TRAVESSA

MARIA DE LOURDES MORENO a artéria que

indica e adota outras providências.

O Prefeito Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, faz

saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1° - Fica denominada de TRAVESSA MARIA DE LOURDES MORENO

a travessa  tem início ao Oeste na Rua Francisco Dias Sobreira  e ao

final ao Leste da Rua Francisco Dias Ferreira,  ao Sul com Rua Robério

Santana Almeida e ao Norte com a Avenida Roque dos Santos,

localizada no Loteamento Brasília no bairro Tiradentes, nesta cidade.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado

do Ceará, aos 05 (cinco) dias do mês de abril  do ano de dois mil e

vinte e dois (2022).

LUCAS DO HORTO

VEREADOR/MDB  AUTOR

JOSÉ DAVID ARAÚJO DA SILVA

VEREADOR/PTB  COAUTOR